
 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9 

 

ПРИКАЗ 
01.12.2022 № 710 

 

О внесении изменений в Положение об оплате труда работников 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения  

«Средняя общеобразовательная школа № 9» 

 

 

         На основании приказа Департамента образования и молодежной политики администра-

ции города Нефтеюганска от 25.11.2022 № 184-нп «О внесении изменений в приказ департа-

мента образования и молодёжной политики администрации города Нефтеюганска от 

22.06.2017 № 106-нп «Об утверждении положения об установлении системы оплаты труда 

работников муниципальных образовательных организаций, подведомственных департаменту 

образования и молодёжной политики администрации города Нефтеюганска», приказываю:  

        1.Внести в  Положение об оплате труда работников муниципального бюджетного обще-

образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 9», утвержденное 

приказом от 01.09.2017 № 386 (с изм. на 20.03.2018 № 125, на 28.09.2018 № 465, на 

22.04.2019 № 88, на 02.09.2019 № 415, на 24.09.2019 № 472, на 07.11.2019 № 561, на 

06.03.2020 № 97, на 20.08.2020 № 229, на 23.10.2020 № 369, на 28.01.2021 № 44, на 

21.05.2021 № 252, на 19.08.2021 № 353, на 24.09.2021 № 469, на 25.11.2021 № 620, на 

11.05.2022 № 228, на 25.07.2022 № 400), следующие изменения: 

       1.1.Строку 5.1 таблицы 12 изложить в следующей редакции: 

      « 

5.1. Доплата за сбор  и обра-

ботку документов, необ-

ходимых для назначения 

компенсации родителям 

части родительской пла-

ты за присмотр и уход за 

ребенком 

В абсолютном 

размере 

Осуществляется в соответствии со 

статьями 60.2, 149, 151, 152 Трудового 

кодекса Российской Федерации. 

Оформляется приказом руководителя 

по согласованию сторон в зависимо-

сти от содержания и объема (нормы) 

выполняемой работы 

» 

       1.2.Пункт 8.2.изложить в следующей редакции: 

      «8.2.Порядок согласования организационной структуры и штатного расписания для бюд-

жетных организаций, организационной структуры для автономных организаций устанавли-

вается Департаментом.». 

         2.Настоящий приказ вступает в силу после его подписания и распространяет своё дей-

ствие на правоотношения, возникшие с 01.11.2022. 

         3.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                                     И.Е.Сергеева 

 

Е.В.Важенина 

517026. 

В дело 01/01-06 


